
 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 20. 3. 2019 

Místo: Golf Hotel Austerlitz, Na Golfovém hřišti 1510, Slavkov u Brna  

Čas jednání: 18:00 – 21:00 

Účast: Bedřich Chromek, Petr Galasovský, Jan Stavělík, Jan Šťastník 

Omluveni: Jaroslav Hála, Pavel Rochovanský 

Host: Petr Šíma, Michal Havelka 

 

Program jednání 

1) Úvod, přivítání 
2) Zpráva z jednání regionálních sekretářů a zápis z VV ČF 
3) Materiály z komisí ČF 
4) Materiály z regionálních komisí 
5) Informace ze sekretariátu 
6) Hodnocení výběrů dorostenců a starších žáků 
7) Rozpočet 2019 – návrhy na změny v čerpání 
8) Rozvojový plán regionu 
9) Různé – VH regionu 
10) Mezinárodní akce v regionu 
11) Různé 

 

 

Ad1) Řídící hejtman Petr Galasovský přivítal všechny přítomné. Schválen program jednání. 

 

Ad2) Petr Šíma informoval členy VV o jednání regionálních sekretářů, kterého se zúčastnili manažeři 

regionů. Nejdůležitější body z jednání: 

- Problematika košových systémů a nastavení systémů mládežnických soutěží 

- Koncepce rozvoje a řízení regionálních složek 

Petr Galasovský společně s Petrem Šímou dále upozornili na nejdůležitější body ze zápisu VV ČF: 

- Uspořádání regionálních výběrů – zachováno krajsky a za účasti zahraničního účastníka – 

turnaj od pátku do neděle 

- Změna systémů soutěží – 1. liga dorostenců 

- Schváleny Podmínky činnosti rozhodčích (KRD) 

VV JMaZL bere zprávu i zápis na vědomí. 

 

Ad3) Materiály z komisí ČF: 

KRD – Petr Galasovský představil aktivity KRD: schváleny Podmínky činnosti rozhodčích a delegátů – 

zvýšení odměn v některých celostátních soutěžích 

KRO – Bedřich Chromek představil změny v programech podpory – vznikne komplexní systém díky 

sloučení všech existujících programů podpory (již ve vazbě na příští sezonu) 

 



 

Ad4) Materiály z regionálních komisí: 

KRD – Jan Stavělík a Michal Havelka informovali o proběhlém jednání regionální KRD: řešeny počty a 

fungování nominací rozhodčích i delegátů, uvažované změny v listinách rozhodčích, běžná agenda 

komise a odměny rozhodčích za anketu o rozhodčí sezony a počet odpískaných minut. 

Žádné další materiály z regionálních komisí od posledního VV nejsou k dispozici. 

 

Ad5) Petr Šíma informoval o přijetí Marka Zvala na pozici regionálního metodika. Petr Šíma současně 

informovalo prodloužení nájmu kanceláře regionálního sekretariátu. Dále informoval o plánované 

schůzce regionálního sekretariátu s oddíly ohledně problematiky nastavení mládežnických soutěží 

v regionu, která se uskuteční v dubnu. 

 

Ad6) Petr Šíma vzhledem k nepřítomnosti Pavla Brücknera požádal VV o odložení bodu na další 

jednání. 

VV JMaZL schvaluje přesun bodu na další jednání. 

 

Ad7) Petr Šíma krátce komentoval navržené změny v rozpočtu, které je možné provádět do konce 

března. Ve výdajové stránce jde o opravu kanceláře regionálního sekretariátu a o soustředění 

mládeže včetně programu pro trenéry mládežnických výběrů.  

VV JMaZL schvaluje změny rozpočtu 2019. 

 

Ad8) Petr Šíma informoval členy VV JMaZL o své účasti na vyhlášeních sportovce okresu, přičemž se 

zúčastnil všech akcí v rámci regionu. 

 

Ad9) VH regionu měla proběhnout v původním termínu 9. 5. 2019. Nově schválený termín regionální 

VH je 29. 4. 2019 v 17:00. Místem konání valné hromady bude Brno, sekretariát zajistí vhodné 

prostory pro konání VH. 

 

Ad10) Mezinárodní akce v regionu. Petr Šíma informoval o připravovaných mezinárodních akcích 

v nejbližších letech, konkrétně jde o Euro Floorball Tour (listopad 2021) a Mistrovství světa juniorů. 

Region JMaZL se bude ucházet ve spolupráci s municipalitami o realizaci těchto akcí, 

nejpravděpodobněji se jeví varianta uskutečnění akcí ve městě Brně. 

 

Ad11) Členové VV JMaZL rozhodli o neuskutečnění dubnového jednání. 

 

 

Konec: 21:00 

Zapisovatel: Michal Havelka 


